平成３０年１１月 吉日

お得意様各位
                  株式会社 三次衛生工業社
                         十日市営業所
                    〒728-0013

                            三次市十日市東 6-11-6

                               TEL (0824)65-2266

                               FAX (0824)65-2336

年末年始休業のご案内
（コンテナ交換作業･収集業務･廃棄物持込･仮設トイレ作業の件）

 拝啓、貴社益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。
師走の風も冷たく感じられる頃となりました。
本年中も格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、年末に際し、慌ただしくなってまいります都合上、大変勝手な

お願いとは存じますが、年内のコンテナ交換及び産業廃棄物収集業務の

受付を１２月１８日（火）までとさせて頂きたいと思います。

 尚、交換・収集作業については、１２月２５日（火）までとさせてい

ただき、時間・曜日指定につきましてはご希望に添えない場合があります

のでご了承下さい。

又リサイクルステーションへの直接持込は１２月２７日（木）午前中

で終了とさせて頂きたいと思います。

敬具

※ 弊社年末年始休業のご案内

１２月２９日（土）～１月３日（木） （６日間）
※尚、平成３１年１月５日(土)は弊社研修会の為、午前中のみの作業とさせ

ていただきます。
   ご迷惑をお掛けいたしますがよろしくお願い致します。